
fő (üres)

2 100

vezetők 277 19

nem vezető munkatársak 1 823 147

üres 166

2 100

Adatok Ft-ban

Törvény szerinti 

illetmény

Nem rendszeres 

személyi 

juttatások

összesen

2 284 159 041 100 434 298 2 384 593 339

ebből 530 097 224 28 991 915 559 089 139

90 644 786 1 701 467 92 346 253

1 663 417 031 69 740 916 1 733 157 947

Adatok Ft-ban

20 287 637

5 881 049

0

8 084 900

346 690

0

0

687 600

14 651 444

319 866

21 365 461

28 809 651

100 434 298

Közlekedési költségtérítés

Egyéb költségtérítés

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi jutt.

Összesen:

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatás (cafeteria)

Ruházati költségtérítés

Ajándék utalvány

Helyi éves bérlet

Végkielégítés

Nem rendszeres személyi juttatások 2018. I. negyedév

Céljuttatás, projektprémium

Helyettesítés

2018. I. negyedév

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások

vezetők és vezető tisztségviselők

munkavállalók juttatásai

kormánytisztviselők juttatásai

ebből

Összesen:

Megnevezés

Kimutatás 2018. I. negyedévére

A Nemzetgazdasági Minisztérium létszámadatai, 

személyi juttatások, illetmények

Nemzetgazdasági Minisztérium
2018. I. negyedév

Engedélyezett létszám


